
UCHWAŁA NR XXI/149/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 22 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2013-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146, Nr 106, poz. 
675, Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.1281, Nr 
149, poz. 887, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz.153) oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 231 ust. 1 i art. 243 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, nr 238, poz.1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011r. Nr 201, poz.1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 
1429, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/139/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 
2013-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski 
w latach 2013-2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

z dnia 22 marca 2013 r. 

W związku ze zmianami do ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz 
wprowadzeniem rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego wprowadza się zmiany do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2013- 2025 niniejszą uchwałą. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Strona 1

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1a]+[1b]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Wykonanie 2010 28 525 899,83 27 291 506,14 2 446 375,52 12 436 030,00-266 401,41 1 234 393,692 051 355,00 8 274 172,473 609 331,76 141 173,36 1 093 220,33
Wykonanie 2011 28 492 721,12 27 327 157,46 2 459 286,08 12 172 025,00131 452,43 1 165 563,662 488 141,00 7 991 389,703 826 647,31 12 461,90 1 153 101,76
Plan 3 kw. 2012 31 540 462,00 27 783 997,00 2 440 000,00 13 124 669,00100 000,00 3 756 465,002 200 000,00 7 512 456,003 815 471,00 5 390,00 3 745 113,00

Wykonanie 2012 
1) 32 362 301,87 29 216 506,27 2 634 815,90 13 292 733,0093 031,68 3 145 795,602 791 443,00 8 160 944,454 223 989,35 6 074,60 3 129 986,00

2013 27 325 184,00 26 521 257,00 2 350 000,00 12 797 683,0050 000,00 803 927,002 500 000,00 6 677 805,003 916 710,00 4 800,00 799 127,00
2014 27 909 100,00 27 904 300,00 2 658 800,00 13 116 900,0051 250,00 4 800,002 562 500,00 6 844 700,004 264 600,00 4 800,00 0,00
2015 28 885 700,00 28 880 900,00 2 751 800,00 13 576 000,0053 000,00 4 800,002 652 200,00 7 084 300,004 413 900,00 4 800,00 0,00
2016 30 036 200,00 30 036 200,00 2 861 900,00 14 119 000,0055 200,00 0,002 758 300,00 7 367 600,004 590 400,00 0,00 0,00
2017 31 207 600,00 31 207 600,00 2 973 500,00 14 669 700,0057 300,00 0,002 865 800,00 7 655 000,004 769 500,00 0,00 0,00
2018 32 393 500,00 32 393 500,00 3 086 500,00 15 227 000,0059 500,00 0,002 974 700,00 7 945 900,004 950 700,00 0,00 0,00
2019 33 527 300,00 33 527 300,00 3 194 500,00 15 760 000,0061 600,00 0,003 079 900,00 8 224 000,005 124 000,00 0,00 0,00
2020 34 667 200,00 34 667 200,00 3 303 100,00 16 295 900,0063 700,00 0,003 183 500,00 8 503 600,005 298 200,00 0,00 0,00
2021 35 776 500,00 35 776 500,00 3 408 800,00 16 817 400,0065 700,00 0,003 285 400,00 8 775 700,005 467 700,00 0,00 0,00
2022 36 885 600,00 36 885 600,00 3 514 500,00 17 338 700,0067 700,00 0,003 387 300,00 9 047 800,005 637 200,00 0,00 0,00
2023 37 992 200,00 37 992 200,00 3 619 900,00 17 858 900,0069 800,00 0,003 488 900,00 9 319 200,005 806 400,00 0,00 0,00
2024 39 093 900,00 39 093 900,00 3 724 900,00 18 376 800,0071 800,00 0,003 590 100,00 9 589 500,005 974 700,00 0,00 0,00
2025 40 188 600,00 40 188 600,00 3 829 200,00 18 891 400,0073 800,00 0,003 690 600,00 9 858 000,006 142 000,00 0,00 0,00

Strona 3Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące, w 
tym:

2.1 2.1.1

  z tytułu gwarancji i 
poręczeń

w tym:

   w tym: gwarancje i 
poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitów spłaty 
zobowiązań  określonych w 

art. 243 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) lub art. 169 ust. 3 

pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104, z późn. zm) ) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

   w tym odsetki i 
dyskonto określone 

w art. 243 ust. 1 
ustawy lub art. 169 
ust. 1 ufp z 2005 r

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

Wykonanie 2010 -1 247 334,2229 773 234,05 24 959 578,07 0,00 0,00 0,00 122 809,93 4 813 655,98122 809,93
Wykonanie 2011 -7 096 560,4735 589 281,59 25 056 173,55 0,00 0,00 0,00 141 102,23 10 533 108,04141 102,23
Plan 3 kw. 2012 2 670 731,0028 869 731,00 26 983 635,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 1 886 096,00600 000,00

Wykonanie 2012 
1) 5 291 636,5227 070 665,35 25 844 989,62 0,00 0,00 0,00 417 677,78 1 225 675,73417 677,78

2013 -272 357,0027 597 541,00 26 215 541,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 1 382 000,00500 000,00
2014 1 101 357,0026 807 743,00 26 721 234,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 86 509,00268 000,00
2015 1 532 135,0027 353 565,00 27 353 565,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00239 000,00
2016 2 033 771,0028 002 429,00 28 002 429,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00210 000,00
2017 2 542 360,0028 665 240,00 28 665 240,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00178 000,00
2018 3 075 566,0029 317 934,00 29 317 934,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00147 000,00
2019 3 538 264,0029 989 036,00 29 989 036,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00118 000,00
2020 3 987 259,0030 679 941,00 30 679 941,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,0092 000,00
2021 4 378 449,0031 398 051,00 31 398 051,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,0076 000,00
2022 4 752 819,0032 132 781,00 32 132 781,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,0059 000,00
2023 5 137 722,0032 854 478,00 32 854 478,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,0043 000,00
2024 5 501 758,0033 592 142,00 33 592 142,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,0026 000,00
2025 5 841 437,0034 347 163,00 34 347 163,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,009 000,00

Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

 Inne przychody 
nie związane z 
zaciągnięciem 

długu

na pokrycie 
deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
w tym:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym:

Wykonanie 2010 4 321 471,95 1 024 201,54 0,00 563 415,46 563 415,46 0,00 0,00685 918,76 2 733 854,95
Wykonanie 2011 9 665 446,17 0,00 127 660,08 6 968 900,39 6 968 900,39 0,00 0,000,00 2 696 545,78
Plan 3 kw. 2012 1 850 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1 850 648,00

Wykonanie 2012 
1) 1 850 648,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 1 850 648,45

2013 3 646 482,00 0,00 272 357,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 3 646 482,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Strona 4

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot wyłączeń 
określonych w: art. 243 
ust. 3 pkt 1 ustawy (lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp 

z 2005 r.), art. 121a 
ustawy  z dnia 27 
sierpnia 2009 r. – 

Przepisy 
wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.) oraz 
art.  36 ustawy z dnia 7 
grudnia 2012 r. o zmian

ie niektórych ustaw związanych z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456)

5.1 5.1.1

w tym:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

 Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art.  

36 ustawy o 
zmianie niektórych 

ustaw związanych z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2 6.3 7

w tym:
w tym:

Wykonanie 2010 377 591,95 0,00 2 919 678,46 363 415,460,00 363 415,461 377 591,95 1 000 000,00 0,0010,24% 8,96%
Wykonanie 2011 718 238,68 363 415,46 9 059 899,67 2 878 900,39363 415,46 2 878 900,391 718 238,68 1 000 000,00 0,0031,80% 21,69%
Plan 3 kw. 2012 3 496 901,00 2 878 901,00 5 562 998,67 0,002 878 901,00 0,004 521 379,00 1 024 478,00 0,0017,64% 17,64%

Wykonanie 2012 1) 3 495 800,77 2 878 900,39 5 448 598,90 0,002 878 900,39 0,004 495 800,77 1 000 000,00 0,0016,84% 16,84%
2013 582 200,00 0,00 4 866 398,90 0,000,00 0,003 374 125,00 2 791 925,00 0,0017,81% 17,81%
2014 522 200,00 0,00 4 344 198,90 0,000,00 0,001 101 357,00 579 157,00 0,0015,57% 15,57%
2015 522 200,00 0,00 3 821 998,90 0,000,00 0,001 532 135,00 1 009 935,00 0,0013,23% 13,23%
2016 522 200,00 0,00 3 299 798,90 0,000,00 0,002 033 771,00 1 511 571,00 0,0010,99% 10,99%
2017 522 198,90 0,00 2 777 600,00 0,000,00 0,002 542 360,00 2 020 161,10 0,008,90% 8,90%
2018 512 200,00 0,00 2 265 400,00 0,000,00 0,003 075 566,00 2 563 366,00 0,006,99% 6,99%
2019 512 200,00 0,00 1 753 200,00 0,000,00 0,003 538 264,00 3 026 064,00 0,005,23% 5,23%
2020 292 200,00 0,00 1 461 000,00 0,000,00 0,003 987 259,00 3 695 059,00 0,004,21% 4,21%
2021 292 200,00 0,00 1 168 800,00 0,000,00 0,004 378 449,00 4 086 249,00 0,003,27% 3,27%
2022 292 200,00 0,00 876 600,00 0,000,00 0,004 752 819,00 4 460 619,00 0,002,38% 2,38%
2023 292 200,00 0,00 584 400,00 0,000,00 0,005 137 722,00 4 845 522,00 0,001,54% 1,54%
2024 292 200,00 0,00 292 200,00 0,000,00 0,005 501 758,00 5 209 558,00 0,000,75% 0,75%
2025 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,005 841 437,00 5 549 237,00 0,000,00% 0,00%

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Strona 5

Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

 Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw związanych z 

realizacją ustawy 
budżetowej, obliczony 

w oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw związanych z 

realizacją ustawy 
budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1] + [5.1]

+[9.5]-[5.1.1] )/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] - [5.1.1] ) / [1]

([2.1.1] + [2.1.3.1] + 
[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Wykonanie 2010 2 331 928,07 6 089 984,56 0,00% TAK1,75% 0,00% TAK1,75% 1,75% 1,75% 0,00 1,75%
Wykonanie 2011 2 270 983,91 4 967 529,69 0,00% TAK3,02% 0,00% TAK1,74% 3,02% 1,74% 0,00 1,74%
Plan 3 kw. 2012 800 362,00 2 651 010,00 0,00% TAK12,99% 0,00% TAK3,86% 12,99% 3,86% 0,00 3,86%

Wykonanie 2012 
1) 3 371 516,65 5 222 165,10 0,00% TAK12,09% 0,00% TAK3,20% 12,09% 3,20% 0,00 3,20%

2013 305 716,00 3 952 198,00 6,41% TAK3,96% 9,04% TAK3,96% 3,96% 3,96% 0,00 3,96%
2014 1 183 066,00 1 183 066,00 3,90% TAK2,83% 6,53% TAK2,83% 2,83% 2,83% 0,00 2,83%
2015 1 527 335,00 1 527 335,00 2,65% TAK2,64% 5,28% TAK2,64% 2,64% 2,64% 0,00 2,64%
2016 2 033 771,00 2 033 771,00 3,57% TAK2,44% 3,57% TAK2,44% 2,44% 2,44% 0,00 2,44%
2017 2 542 360,00 2 542 360,00 5,44% TAK2,24% 5,44% TAK2,24% 2,24% 2,24% 0,00 2,24%
2018 3 075 566,00 3 075 566,00 6,74% TAK2,03% 6,74% TAK2,03% 2,03% 2,03% 0,00 2,03%
2019 3 538 264,00 3 538 264,00 8,14% TAK1,88% 8,14% TAK1,88% 1,88% 1,88% 0,00 1,88%
2020 3 987 259,00 3 987 259,00 9,40% TAK1,11% 9,40% TAK1,11% 1,11% 1,11% 0,00 1,11%
2021 4 378 449,00 4 378 449,00 10,51% TAK1,03% 10,51% TAK1,03% 1,03% 1,03% 0,00 1,03%
2022 4 752 819,00 4 752 819,00 11,43% TAK0,95% 11,43% TAK0,95% 0,95% 0,95% 0,00 0,95%
2023 5 137 722,00 5 137 722,00 12,21% TAK0,88% 12,21% TAK0,88% 0,88% 0,88% 0,00 0,88%
2024 5 501 758,00 5 501 758,00 12,88% TAK0,81% 12,88% TAK0,81% 0,81% 0,81% 0,00 0,81%
2025 5 841 437,00 5 841 437,00 13,49% TAK0,75% 13,49% TAK0,75% 0,75% 0,75% 0,00 0,75%

Strona 7Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 6

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej),  w tym 

na:

 Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

w tym:
w tym:

Wykonanie 2010 0,00 1 888 434,32 0,00 0,000,00 0,0010 651 888,49 0,00 4 813 655,98 0,00
Wykonanie 2011 0,00 1 954 949,32 174 099,03 9 471,000,00 0,0010 990 328,37 164 628,03 10 533 108,04 0,00
Plan 3 kw. 2012 0,00 1 840 340,00 432 455,00 232 000,000,00 0,0011 675 035,00 200 455,00 1 866 096,00 20 000,00

Wykonanie 2012 1) 0,00 1 740 949,36 167 234,48 0,000,00 0,0011 463 711,10 167 234,48 1 205 675,73 20 000,00
2013 0,00 1 927 569,00 261 912,00 40 000,000,00 115 000,0011 668 350,00 221 912,00 1 267 000,00 0,00
2014 1 030 497,00 1 971 903,00 86 509,00 86 509,000,00 86 509,0011 936 722,00 0,00 0,00 0,00
2015 1 405 533,00 2 021 201,00 0,00 0,000,00 0,0012 235 140,00 0,00 0,00 0,00
2016 1 902 041,00 2 071 731,00 0,00 0,000,00 0,0012 541 019,00 0,00 0,00 0,00
2017 2 405 504,00 2 123 524,00 0,00 0,000,00 0,0012 854 544,00 0,00 0,00 0,00
2018 2 933 499,00 2 174 489,00 0,00 0,000,00 0,0013 163 053,00 0,00 0,00 0,00
2019 3 391 197,00 2 226 676,00 0,00 0,000,00 0,0013 478 966,00 0,00 0,00 0,00
2020 3 835 220,00 2 280 116,00 0,00 0,000,00 0,0013 802 462,00 0,00 0,00 0,00
2021 4 221 595,00 2 334 839,00 0,00 0,000,00 0,0014 133 721,00 0,00 0,00 0,00
2022 4 591 074,00 2 390 875,00 0,00 0,000,00 0,0014 472 930,00 0,00 0,00 0,00
2023 4 971 092,00 2 445 866,00 0,00 0,000,00 0,0014 805 807,00 0,00 0,00 0,00
2024 5 330 370,00 2 502 120,00 0,00 0,000,00 0,0015 146 341,00 0,00 0,00 0,00
2025 5 665 179,00 2 559 669,00 0,00 0,000,00 0,0015 494 707,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany Strona 8



Strona 7

Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła [1a] [2]+[7b] [23]-[24] [10]+[24][1] [26]-[27]

Lp

[7a]+[8][4.1]+[4.2]+[5]+[11]

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których

 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.2

[7a]+[8]

w tym:
w tym: w tym:

w tym:
w tym:

w tym:

Wykonanie 2010 159 164,37 151 161,70 84 387,00 84 387,00151 161,70 84 387,00 178 274,06 151 161,70 178 274,06
Wykonanie 2011 144 327,54 137 070,85 1 153 101,76 1 153 101,76137 070,85 1 153 101,76 164 628,03 137 070,85 164 628,03
Plan 3 kw. 2012 179 409,00 170 387,00 3 745 113,00 3 745 113,00170 387,00 3 745 113,00 200 575,00 170 387,00 200 575,00

Wykonanie 2012 1) 177 736,41 170 386,24 3 129 986,00 3 129 986,00170 386,24 3 129 986,00 163 896,77 138 836,60 167 234,48
2013 165 555,00 155 644,00 799 127,00 799 127,00155 644,00 799 127,00 221 912,00 187 193,00 221 912,00
2014 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Strona 8

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki 
majątkowe na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Wykonanie 2010 568 977,67 684 593,17 0,00 0,00396 821,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykonanie 2011 8 810 581,00 10 493 293,80 0,00 0,004 183 076,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plan 3 kw. 2012 549 552,00 698 895,00 0,00 0,00349 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2012 1) 546 562,81 692 218,36 0,00 0,00348 155,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2013 25 000,00 25 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 51 509,00 51 509,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 9

Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

 Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Uzupełniające dane o długu i jego spłacie
w tym:

Wykonanie 2010 377 591,95 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
Wykonanie 2011 718 238,68 0,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 440,50
Plan 3 kw. 2012 3 496 901,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 500,00

Wykonanie 2012 1) 3 495 800,77 0,00 0,00 0,000,00 0,00 -115 500,00
2013 582 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 522 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 522 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 522 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 522 198,90 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 512 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 512 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2021 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2022 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2023 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2024 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2025 292 200,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Objaśnienie do Załącznika Nr 1.

WWieloletniej Prognozie Finansowejopracowanej na lata 2013 – 2025:

1. Uaktualniono, w związku z zakończeniemroku budżetowego, kwoty wykonania za 2012r.
2. Uaktualniono kwotę dochodów bieżących w 2013r.- dochody bieżące budżetu wzrastają
w stosunku do roku poprzedniego według wytycznych Ministra Finansów z dnia 12 września
2012r. dotyczących założeń makroekonomicznychna potrzeby wieloletnich prognoz finansowych
jednostek samorządu terytorialnego: w 2014r. o 2,5 % oraz o kwotę 720.000,00 zł (przewidywany
wzrost wpływów z tytułu podatków lokalnych i opłat, w związku z prowadzonymi inwestycjami
przez przedsiębiorców na terenie gminyPiotrków Kujawski);w 2015r. o 3,5 %; w 2016r. o 4,0%;
w 2017r. o 3,9%; w 2018r. o 3,8%; w 2019r. o 3,5%; w 2020r. o 3,4%; w 2021r. o 3,2%;
w 2022r. o 3,1%; w 2023r. o 3,0%; w 2024r. o 2,9%; w 2025r. o 2,8% (kolumna 1.1).
3. Dochody bieżące budżetu zaprezentowano w latach 2013-2025 w podziale na dochody
z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od osób prawnych,
podatki i opłaty, subwencje oraz dotacje według w/w wskaźników (kolumna 1.1.1-1.1.5).
4. Dochody majątkowe budżetu zaprezentowano w latach 2013-2015 w podziale na dochody ze
sprzedaży majątku i z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
(kolumna 1.2-1.2.2)
5. Uaktualniono kwotę wydatków bieżących w 2013r. - wydatki bieżące budżetu wzrastają
w stosunku do roku poprzedniego według wytycznych Ministra Finansów z dnia 12 września
2012r. dotyczących założeń makroekonomicznychna potrzeby wieloletnich prognoz finansowych
jednostek samorządu terytorialnego: w 2014r. o 2,3 %; w 2015r. o 2,5 %; w 2016r. o 2,5%;
w 2017r. o 2,5%; w 2018r. o 2,4%; w 2019r. o 2,4%; w 2020r. o 2,4%; w 2021r. o 2,4%;
w 2022r. o 2,4%; w 2023r. o 2,3%; w 2024r. o 2,3%; w 2025r. o 2,3% (kolumna 2.1).
6. W wydatkach bieżących budżetu w latach 2013-2025 ujęto także wydatki na obsługę długu
(kolumna 2.1.3)
7. Wydatki majątkowe z 2013 r. wykazano zgodnie z zadaniami inwestycyjnymi ujętymi
w załączniku Nr 3 do budżetu. Wydatki majątkowe z 2014 r. ujęto w przedsięwzięciach
w załącznikuNr 2 do WPF (kolumna 2.2).
8. Przychody budżetu zaprezentowano w 2013 r. (kolumna 4-4.4.1).
9. W rozchodach budżetu wykazano rozchody z tytułu spłat kredytów oraz inne rozchody
w latach 2013 -2025 ( kolumna 5-5.2).
10. Kwotę długu wykazano w latach 2013-2025 ( kolumna 6).
11. Kwoty nadwyżki budżetowej planowanejw latach 2014-2025 wykazano w kolumnie10.
12. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych zaprezentowano
w podziale na wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczanew latach 2013-2025,
wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego obejmujące
wszystkie wydatki z rozdziału 75022 i 75023 klasyfikacji budżetowej w latach 2013-2025,
wydatki objęte limitem z art. 226 ust.3 ustawy w latach 2013-2014, które ujęto także
w przedsięwzięciach w załączniku Nr 2 do WPF, wydatki inwestycyjne kontynuowane w latach
2013-2014 oraz nowe wydatki inwestycyjne ujęto w 2013 r. (kolumna 11.1-11.6).
13. Dochody bieżące, dochody majątkowe, wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania
realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy zaprezentowano
w 2013 r. (kolumna 12.1-12.3.2), natomiast wydatki majątkowe na w/w projekty ujęto w latach
2013-2014 (kolumna 12.4-12.4.2)
14. W uzupełniających danych o długu i jego spłacie wykazano spłaty rat kapitałowych
w latach 2013-2025 (kolumna 14.1).

Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres realizacji

Rozdział
Limit 2013 Limit 2014

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 143 846,00 261 912,00 86 509,00

- wydatki bieżące 1 007 866,00 221 912,00 0,00

- wydatki majątkowe 135 980,00 40 000,00 86 509,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5
 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 1 059 375,00 221 912,00 51 509,00

- wydatki bieżące 1 007 866,00 221 912,00 0,00

"Aktywni na start"-POKL - Zwiększenie szans na znalezienie zatrudnienia dla

 

osób długotrwale bezrobotnych

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej
2008 2013 1 006 182,00 220 228,00 0,00

Realizacja systemu innowacyjnego edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych-

 

zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od IV do VI szkół podstawowych
Urząd Miasta i Gminy w 

Piotrkowie Kujawskim 2013 2014 1 684,00 1 684,00 0,00

- wydatki majątkowe 51 509,00 0,00 51 509,00

Realizacja systemu innowacyjnego edukacji w województwie kujawsko-
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych -

 

zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od IV do VI szkół podstawowych
Urząd Miasta i Gminy w 

Piotrkowie Kujawskim 2013 2014 51 509,00 0,00 51 509,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 84 471,00 40 000,00 35 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 84 471,00 40 000,00 35 000,00

Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2

Limit 2015 Limit 2016 Limit zobowiązań

0,00 0,00 348 421,00

0,00 0,00 221 912,00

0,00 0,00 126 509,00

0,00 0,00 273 421,00

0,00 0,00 221 912,00

0,00 0,00 220 228,00

0,00 0,00 1 684,00

0,00 0,00 51 509,00

0,00 0,00 51 509,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 75 000,00

Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany Strona 14
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3

Rekultywacja Składowiska Odpadów Komunalnych w Jerzycach, gm.Piotrków

 

Kujawski - Poprawa stanu środowiska naturalnego
Urząd Miasta i Gminy w 

Piotrkowie Kujawskim 2011 2014 84 471,00 40 000,00 35 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany Strona 15



Strona 4

0,00 0,00 75 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany



Objaśnienie do Załącznika Nr 2.

Wwykazie przedsięwzięć do WPF ujęto:

1) wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych -
programy, projekty lub zadania, w tym związane z programami finansowanymi ze środków
europejskich, dotyczące zadania Projektu systemowego „Aktywni na start” w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, którego celem jest zwiększenie szans na znalezienie zatrudnienia
przez osoby długotrwale bezrobotne poprzez podjęcie działań na rzecz aktywizacji społecznej
i rozwiązywaniaproblemów społeczności lokalnejgminy.
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Miejsko – Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznejw Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacjiPrzedsięwzięcia: lata 2008 -2013.
Łączne nakłady finansowe: 1.006.182,00 zł.
Limityzobowiązań: 220.228,00 zł.

2) wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych -
programy, projekty lub zadania, w tym związane z programami finansowanymi ze środków
europejskich, dotyczące zadania „Realizacja systemu innowacyjnego edukacji
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych”- zakup tablic interaktywnychdla oddziałów od IV do VI szkół podstawowych.
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta
i Gminyw Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacjiPrzedsięwzięcia: lata 2013-2014.
Łączne nakłady finansowe: 1.684,00 zł.
Limityzobowiązań: 1.684,00 zł.

3) wydatki majątkowe objęte limitemart. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansachpublicznych-
programy, projekty lub zadania, w tym związane z programami finansowanymi ze środków
europejskich, dotyczące zadania „Realizacja systemu innowacyjnego edukacji
w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych”- zakup tablic interaktywnychdla oddziałów od IV do VI szkół podstawowych.
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta
i Gminyw Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacjiPrzedsięwzięcia: lata 2013-2014.
Łączne nakłady finansowe: 51.509,00 zł.
Limityzobowiązań: 51.509,00 zł.

4) wydatki majątkowe pozostałe dotyczące zadania „Rekultywacja Składowiska Odpadów
Komunalnych w Jerzycach, gm. Piotrków Kujawski”, którego celem jest poprawa stanu
środowiska naturalnego.
Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za realizację przedsięwzięcia jest Urząd Miasta
i Gminyw Piotrkowie Kujawskim.
Okres realizacjiPrzedsięwzięcia: lata 2011-2014.
Łączne nakłady finansowe: 84.471,00 zł.
Limityzobowiązań: 75.000,00 zł.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: UKTOC-RENRH-FJEHB-GEQKS-AXBWV. Podpisany


	
	
	
	
	
	



